
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 

Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it  

www.icmillesimo.edu.it   

Prot. 8063/a05 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 33 del Decreto n. 129 del 28/08/2018; 

VISTA la proposta di discarico del Direttore S.G.A. e l’allegato elenco dei beni da scaricare in quanto 

obsoleti/rotti/non più utilizzabili; 

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio d’Istituto del 18/10/2021; 

CONSIDERATO che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo di 

reintegro; 

CONSIDERATO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità 

davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 

Il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa: 

 

Elenco beni inventario: BENI DUREVOLI CATEG. 1^ (18) 

Scheda Ubicazione: SCUOLA  PRIMARIA E SECONDARIA DI MILLESIMO (18) 

 

Num. Inv. Descrizione del bene Valore agg. 

71 SCAFFALATURA 0,00 

1471 SCAFFALATURA 0,00 

1282 ARMADIETTO 0,00 

143 SEDIA 0,00 

148 SEDIA 0,00 

150 SEDIA 0,00 

149 SEDIA 0,00 

228 SEDIA 0,00 

441 BANCO ROTELLE NERO  

451 BANCO ROTELLE NERO  

118 LIM  

234 STAMPANTE  

237 RILEGATRICE  

91 STEREO  

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


247 CASE PC  

330 CASE PC  

103 CASE PC  

120 MODEM D-LINK  

TOTALE  0,00 

 

 

I beni sopra descritti saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito ovvero distrutti secondo quanto 

previsto dall’art. 34 del Decreto129/2018. 

Il Direttore S.G.A., nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le conseguenti scritture 

e atti di competenza. 

 

 

Millesimo, 21 dicembre 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

 

 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

 

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2021-12-21T16:11:39+0100


		2021-12-22T09:19:52+0100
	ALESSIA ZUNINO




